Banco BNPP Personal Finance

Rua Galileu Galilei, n°2, 8° Piso - Torre Ocidente - Centro Colombo, 1500-392 Lisboa

Capital Social: 45.661.800,00 Eur
C.R.C. Lisboa n°® 02738
Pessoa Colectiva n°® 503016160

Balanco em 31 de Mar¢o de 2019 e 31 de Dezembro de 2018

(valores em euros)

Ativo

Caixa e disponibilidades em Bancos Centrais
Disponibilidades em outras instituigdes de crédito
Ativos Financeiros ao Custo Amortizado

- Aplicacdes em instituigbes de crédito

- Crédito a clientes
Ativos ndo correntes detidos para venda
Outros ativos tangiveis
Ativos intangiveis
Ativos por impostos diferidos
Outros ativos

Total do Ativo

Passivo

Passivos Financeiros ao Custo Amortizado
- Recursos de outras instituicdes de crédito
- Recursos de clientes e outros empréstimos
- Outros passivos subordinados
Provisdes
Passivos por impostos correntes
Outros passivos
Total do Passivo

Capital Préprio

Capital
Prémios de emisséo
Outras reservas e resultados transitados
Outros Instrumentos de capital
Resultado Liquido do Exercicio
Total do Capital Proprio

Total do Passivo + Capital Préprio

31/03/2019

95.131.444
32.667.605

2.452.327.569
95.125
5.530.405
6.169.127
15.121.007
27.181.064

31/12/2018

85.029.895
74.535.865

2.334.011.473
66.523
5.873.334
6.530.340
14.834.654
28.085.056

2.634.223.346

2.548.967.140

2.234.600.126
2.097.107
35.020.506
6.038.359
16.567.661
111.908.264

2.167.333.328
2.218.793
35.015.225
6.960.552
11.349.816
78.769.522

2.406.232.022

2.301.647.236

45.661.800 45.661.800
11.237.516 11.237.516
133.074.046 118.935.726
30.000.000 30.000.000
8.885.880 41.484.863
228.859.242 247.319.904

2.635.091.264

2.548.967.140




